
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-538

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-538

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13754378 1360515 Аніпчук Владислав Юрійович
54660433 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110682 Середня освіта 
(Інформатика)

134,326

2 14074616 1360515 Бажанський Дмитро Володимирови
ч

54965125 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085821 Середня освіта 
(Інформатика)

145,265

3 13916623 1360515 Батюк Марта Юріївна
54970995 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120382 Середня освіта 
(Інформатика)

142,486

1



4 14097659 1360515 Гац Павло Юрійович
53563802 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279703 Середня освіта 
(Інформатика)

148,000

5 13874327 1360515 Гуль Анастасія Михайлівна
54976314 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192958 Середня освіта 
(Інформатика)

151,615

6 14010229 1360515 Демчишин Роман Володимирови
ч

55026487 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224266 Середня освіта 
(Інформатика)

141,833

7 14177637 1360515 Заяц Ростислав Васильович
55000972 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085729 Середня освіта 
(Інформатика)

156,462

8 14205173 1360515 Курило Валерія Дмитрівна
54704368 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071002 Середня освіта 
(Інформатика)

137,072

9 14207108 1360515 Ліхван Ігор Васильович
54510645 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146338 Середня освіта 
(Інформатика)

148,692

10 13927893 1360515 Мелешко Марко Юрійович
54969946 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226421 Середня освіта 
(Інформатика)

160,532

11 13860867 1360515 Мельничин Анастасія Віталіївна
54965826 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096869 Середня освіта 
(Інформатика)

155,746

12 13894061 1360515 Микитенко Ярослава Олександрівна
54728715 TA 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127311 Середня освіта 
(Інформатика)

156,766

2



13 14024448 1360515 Михальчук Назар Олександрович
54914949 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127177 Середня освіта 
(Інформатика)

150,489

14 14030774 1360515 Намазов Антон Вадимович
53609993 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186434 Середня освіта 
(Інформатика)

151,800

15 13974049 1360515 Рогач Олеся Назарівна
54965854 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238094 Середня освіта 
(Інформатика)

157,943

16 14216469 1360515 Сакаль Олена Тарасівна
55004385 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081350 Середня освіта 
(Інформатика)

149,615

17 14097781 1360515 Сіданич Яромир Ігорович
54984348 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113299 Середня освіта 
(Інформатика)

147,692

18 14007203 1360515 Тацин Олександр Михайлович
54981029 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143170 Середня освіта 
(Інформатика)

154,805

19 14001459 1360515 Турчин Павло Олегович
54965063 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260705 Середня освіта 
(Інформатика)

161,238

20 14048193 1360515 Яцина Ангеліна Олександрівна
54395073 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201138 Середня освіта 
(Інформатика)

149,231

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-538

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13947667 1341313 Бабич Марія-
Анастасія Андріївна

54987087 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104986 Прикладна 
математика

195,615

2 13780952 1341313 Бадюкевич Христина Ігорівна
55015406 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041065 Прикладна 
математика

172,077

3 13485751 1341313 Балух Кароліна Назаріївна
54340793 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0253971 Прикладна 
математика

158,636

4



4 14197453 1341313 Блищак Мальва Остапівна
55034891 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004394 Прикладна 
математика

173,615

5 13461670 1341313 Брик Тетяна Петрівна
55003053 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192896 Прикладна 
математика

179,154

6 13774218 1341313 Гілевич Юлія Іванівна
54989922 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106888 Прикладна 
математика

181,000

7 13887372 1341313 Гладич Катерина Юріївна
54592204 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111490 Прикладна 
математика

181,250

8 13836896 1341313 Горлань Дана Віталіївна
54685415 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078308 Прикладна 
математика

185,769

9 13686854 1341313 Грішаєв Данило Юрійович
54979050 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040007 Прикладна 
математика

189,154

10 14009757 1341313 Гурняк Станіслав Романович
54981389 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203603 Прикладна 
математика

169,231

11 13957581 1341313 Жушман Катерина Андріївна
54710210 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129753 Прикладна 
математика

172,231

12 13587527 1341313 Здравка Анна Андріївна
54992122 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130882 Прикладна 
математика

176,154

5



13 13705044 1341313 Іванченко Єлизавета Олександрівна
54981438 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176935 Прикладна 
математика

173,615

14 13945449 1341313 Іжик Максим Тарасович
55009547 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086135 Прикладна 
математика

161,385

15 13485017 1341313 Ірга Марія Василівна
54624524 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109395 Прикладна 
математика

187,077

16 13916966 1341313 Казакова Уляна-Соломія Ростиславівна
54978890 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029819 Прикладна 
математика

178,923

17 13445067 1341313 Кандич Євгеній Віталійович
54744684 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102953 Прикладна 
математика

159,231

18 13822731 1341313 Коблянська Андріана Олегівна
54989781 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130010 Прикладна 
математика

165,417

19 13974344 1341313 Козак Марта Миколаївна
55020333 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115817 Прикладна 
математика

197,923

20 13764118 1341313 Козявіна Валерія Юріївна
54698737 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047857 Прикладна 
математика

184,308

21 13652009 1341313 Лега Христина Орестівна
54990349 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035522 Прикладна 
математика

171,231

6



22 13885253 1341313 Леонтієва Софія Ігорівна
54624421 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117719 Прикладна 
математика

165,333

23 13893848 1341313 Марголич Роксоляна Романівна
54979079 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029818 Прикладна 
математика

181,846

24 13415824 1341313 Мачушак Іван Олександрович
54692301 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044959 Прикладна 
математика

161,286

25 14089636 1341313 Миськів Богдан Романович
55001262 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029917 Прикладна 
математика

180,583

26 13819337 1341313 Монцібович Олег Романович
54978884 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231095 Прикладна 
математика

160,308

27 13722027 1341313 Натикана Анна Володимирівна
54738640 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071415 Прикладна 
математика

167,538

28 13657749 1341313 Очередник Анна Василівна
54716209 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081542 Прикладна 
математика

172,083

29 13641175 1341313 Павлух Ірина Василівна
54491948 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052249 Прикладна 
математика

177,417

30 13964788 1341313 Пелех Анна-Марія Юріївна
54990017 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152949 Прикладна 
математика

163,769

7



31 13771733 1341313 Присяжна Катерина Ярославівна
54983884 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196095 Прикладна 
математика

135,077

32 13914612 1341313 Пшеничка Поліна Янівна
54621142 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096314 Прикладна 
математика

194,462

33 13493817 1341313 Смірнова Катерина Миколаївна
54700696 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043526 Прикладна 
математика

163,250

34 14137108 1341313 Сорокіна Катерина Андріївна
53572419 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0109719 Прикладна 
математика

159,800

35 13499687 1341313 Стець Марія Богданівна
55103967 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223001 Прикладна 
математика

169,077

36 13457489 1341313 Ткач Ольга Степанівна
54969012 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061369 Прикладна 
математика

159,917

37 13938625 1341313 Федисів Вікторія Ігорівна
54984693 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243458 Прикладна 
математика

161,846

38 13926540 1341313 Циклаурі Поліна Дмитрівна
55026611 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191965 Прикладна 
математика

159,538

39 13984477 1341313 Шемчук Сергій Сергійович
54986836 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079785 Прикладна 
математика

177,000

8



40 13877700 1341313 Шимків Юрій Ігорович
54983403 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074615 Прикладна 
математика

177,846

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-538

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13594479 1341872 Баген Марк Артемович
54981397 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019954 Інформатика 188,071

2 14122237 1341872 Банах Юрій Іванович
55000123 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022740 Інформатика 149,077

3 13542425 1341872 Баранюк Валерій Костянтинович
54624416 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050069 Інформатика 159,308

10



4 13687704 1341872 Бачинська Софія Петрівна
55000254 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196370 Інформатика 159,692

5 13895856 1341872 Бачинський Денис Богданович
55009896 BK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062008 Інформатика 177,846

6 13879251 1341872 Безкоровайний Олександр Ігорович
55026221 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080010 Інформатика 177,846

7 14068000 1341872 Бень Устина Богданівна
54979068 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272683 Інформатика 175,385

8 13922291 1341872 Білецький Олександр Володимирови
ч

54670343 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134831 Інформатика 166,923

9 13933770 1341872 Борисюк Святослав Ігорович
54981356 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247568 Інформатика 181,429

10 14015975 1341872 Боричевський Микола Вікторович
54914618 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201876 Інформатика 161,462

11 13789761 1341872 Борков Максим Олександрович
54966366 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092021 Інформатика 164,077

12 14146285 1341872 Брикайло Роман Володимирови
ч

54977304 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117349 Інформатика 162,077

11



13 14096507 1341872 Бугаєнко Анна Олександрівна
54746502 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201837 Інформатика 168,769

14 13941624 1341872 Венгер Владислав Володимирови
ч

54976057 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116320 Інформатика 181,538

15 14012514 1341872 Вербова Надія Андріївна
54967128 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154284 Інформатика 159,538

16 14228238 1341872 Вількош Андрій-
Северин Броніславович

54187711 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279594 Інформатика 164,182

17 14100036 1341872 Воловик Володимир Владиславович
55009092 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032860 Інформатика 164,692

18 13912471 1341872 Воропай Анжеліка Олегівна
54994310 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154533 Інформатика 172,923

19 13803393 1341872 Голдак Остап Тарасович
54989373 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151360 Інформатика 170,538

20 14006127 1341872 Гордієнко Софія Костянтинівна
54649717 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159680 Інформатика 164,538

21 14132014 1341872 Гринчишин Софія Миколаївна
54486035 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088279 Інформатика 159,231

12



22 14238651 1341872 Гук Олег Олегович
55009595 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292799 Інформатика 164,462

23 13930546 1341872 Данилюк Максим Миколайович
54978495 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067557 Інформатика 170,000

24 13832133 1341872 Демус Мар`ян
54980674 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172851 Інформатика 169,538

25 14167436 1341872 Домашовець Олег Миколайович
54999356 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028980 Інформатика 175,154

26 14083990 1341872 Дудчак Володимир Юрійович
54981435 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283471 Інформатика 179,071

27 13941458 1341872 Дячук Ігор Олегович
54976074 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121869 Інформатика 164,538

28 13748234 1341872 Єфімова Ніка Володимирівна
54980744 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237199 Інформатика 166,923

29 14104780 1341872 Задорожний Максим Богданович
54696050 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039243 Інформатика 167,154

30 13503723 1341872 Іванюк Олексій Лукович
54965493 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060709 Інформатика 162,833

13



31 13891816 1341872 Ігнатюк Михайло Васильович
54979032 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144154 Інформатика 172,923

32 13924100 1341872 Карпяк Юліан Володимирови
ч

54978552 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160278 Інформатика 159,231

33 13874280 1341872 Ковальчишин Михайло Васильович
54501728 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064675 Інформатика 168,692

34 14006418 1341872 Козій Руслан Ігорович
54989435 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128669 Інформатика 162,077

35 13776013 1341872 Козловська Тетяна Олегівна
54994472 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080562 Інформатика 189,769

36 14090258 1341872 Колодій Дмитро Романович
53183824 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0040572 Інформатика 190,600

37 13849975 1341872 Комар Христина Романівна
55000595 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131009 Інформатика 169,000

38 13607327 1341872 Коркуна Андрій Андрійович
54981379 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117066 Інформатика 180,857

39 14083527 1341872 Коханський Артем Віталійович
54967730 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164769 Інформатика 165,923

14



40 14228410 1341872 Криваньо Назар Романович
54994463 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152300 Інформатика 158,846

41 14157088 1341872 Крисаленко Дар`я Віталіївна
54280474 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226163 Інформатика 138,909

42 13883980 1341872 Крищишин Олексій Назарович
55009671 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139902 Інформатика 162,846

43 13809210 1341872 Лаба Богдана Ростиславівна
54990415 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159567 Інформатика 169,385

44 13660388 1341872 Ликтей Назар Ігорович
54486727 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032360 Інформатика 159,462

45 13874448 1341872 Літвінчук Арсеній Сергійович
54984196 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203604 Інформатика 188,000

46 13662622 1341872 Лопушанська Каріна Василівна
55001042 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068771 Інформатика 168,000

47 13846390 1341872 Лутчин Максим Степанович
55000026 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063026 Інформатика 169,154

48 13986837 1341872 Мальчевська Анна Сергіївна
54652741 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099845 Інформатика 188,462

15



49 14041428 1341872 Мамон Вікторія Іванівна
54691959 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006141 Інформатика 155,538

50 14119420 1341872 Мандрика Данило Васильович
54993317 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057311 Інформатика 166,000

51 13905875 1341872 Махновець Богдан Олександрович
54941914 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160350 Інформатика 175,000

52 13866516 1341872 Митюк Маркіян Андрійович
54981098 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049255 Інформатика 177,154

53 14053469 1341872 Навроцький Андрій Олександрович
54967735 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126288 Інформатика 167,923

54 13733566 1341872 Нагірняк Вікторія Іванівна
54981292 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056034 Інформатика 160,538

55 14209936 1341872 Омелюх Віталій Романович
53563698 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0044184 Інформатика 177,700

56 14100445 1341872 Онищенко Адріана Іванівна
54621073 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277257 Інформатика 158,846

57 14035512 1341872 Оніщук Олександр Олександрович
54672032 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112661 Інформатика 162,846

16



58 13503144 1341872 П`єкний Роман Петрович
54973979 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230287 Інформатика 175,769

59 13811399 1341872 Петричкович Анастасія Ігорівна
55009921 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075542 Інформатика 187,692

60 13913691 1341872 Півторак Олександр Степанович
54917166 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115926 Інформатика 159,769

61 14012864 1341872 Полюга Катерина Петрівна
55009280 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147681 Інформатика 172,077

62 13651056 1341872 Пуста Маргарита Віталіївна
54728653 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124959 Інформатика 167,308

63 14111685 1341872 Пушкін Андрій Олександрович
54898023 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157851 Інформатика 167,500

64 13765150 1341872 Расенчук Софія Юріївна
54975294 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091862 Інформатика 183,615

65 14094946 1341872 Рубан Владислава Ігорівна
54593641 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014408 Інформатика 161,500

66 14174688 1341872 Русин Денис Юрійович
54548035 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225555 Інформатика 169,154

17



67 13955917 1341872 Садовий Марко Васильович
54972961 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058058 Інформатика 185,231

68 14123993 1341872 Самарська Анастасія Валеріївна
54887274 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008173 Інформатика 185,615

69 13916479 1341872 Самсін Владислав Русланович
55006101 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223611 Інформатика 161,692

70 13529571 1341872 Свирид Вікторія Василівна
54974843 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204679 Інформатика 191,308

71 13961234 1341872 Сідун Данило Віталійович
54984030 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133968 Інформатика 160,769

72 13942282 1341872 Соснівська Анастасія-
Марія Іванівна

54984393 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057024 Інформатика 181,308

73 13549457 1341872 Стельмах Северин Юрійович
54993085 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063039 Інформатика 161,231

74 13846490 1341872 Стельмащук Маркіян Орестович
54987126 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238151 Інформатика 184,385

75 14001003 1341872 Стеців Захар Сергійович
54981332 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056122 Інформатика 185,154

18



76 14010976 1341872 Танчинець Іван Олександрович
54522614 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249019 Інформатика 163,154

77 13926639 1341872 Тарабій Олександра Романівна
54525434 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117680 Інформатика 188,692

78 13555280 1341872 Тимошенко Софія Євгенівна
54550659 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077623 Інформатика 177,615

79 13967509 1341872 Трухан Уляна Андріївна
54981475 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149354 Інформатика 172,462

80 13991438 1341872 Угрин Соломія Олександрівна
54990148 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092513 Інформатика 177,667

81 14010990 1341872 Федишин Ярослав Тарасович
54979027 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144058 Інформатика 168,692

82 13819076 1341872 Федишина Аріна Вікторівна
54929882 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070273 Інформатика 177,846

83 14034385 1341872 Ходаков Богдан Євгенійович
54677456 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109097 Інформатика 161,500

84 14134341 1341872 Цікало Максим Михайлович
54974230 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193875 Інформатика 176,615

19



85 14007240 1341872 Чапельський Олександр Юрійович
54969979 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141301 Інформатика 171,615

86 14074733 1341872 Чорній Тетяна Василівна
55014294 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155491 Інформатика 176,923

87 14061033 1341872 Шаблєєва Єлизавета Віталіївна
54987118 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009338 Інформатика 165,692

88 13698475 1341872 Шевченко Роман Валерійович
54874384 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059806 Інформатика 163,462

89 14009778 1341872 Шевчук Ярослав Олегович
53571637 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213970 Інформатика 171,538

90 13963390 1341872 Шелеп Софія Василівна
54981084 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075720 Інформатика 163,077

91 14055035 1341872 Шурман Олег Дмитрович
55007795 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248528 Інформатика 172,154

92 13965689 1341872 Щербан Соломія Ярославівна
55000594 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037720 Інформатика 162,846

93 13907622 1341872 Юркевич Анастасія Михайлівна
55000596 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111408 Інформатика 170,692

20



94 13911807 1341872 Якимович Тарас Богданович
54989729 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170781 Інформатика 183,846

95 13602904 1341872 Янишин Семен Богданович
54990300 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151488 Інформатика 164,538

96 14130963 1341872 Яремко Дарина Романівна
54987100 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212969 Інформатика 177,769

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-538

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14085124 1300047 Баб`юк Яна Ігорівна

54973189 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057167 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

165,500

2 13431433 1300047 Бацалай Вероніка Юріївна

54646952 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149680 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

159,769

22



3 13885532 1300047 Бегумян Софія Артурівна

54990211 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110339 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

163,154

4 13937772 1300047 Білик Дарина Олегівна

54658723 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092404 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

170,154

5 13671176 1300047 Браницька Злата Євгеніївна

54810861 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048063 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

162,000

6 13931311 1300047 Вартанов Артем Олександрович

54981340 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190289 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

178,692

7 13837904 1300047 Голдованська Євгенія Орестівна

54980749 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208640 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

173,000

8 14028899 1300047 Гоцанюк Данило Володимирови
ч

54989752 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207821 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

162,000

9 13997397 1300047 Гурняк Захар Романович

54981383 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210219 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

163,615

10 14033384 1300047 Дащук Олексій Євгенійович

54389676 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022652 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

163,615

23



11 13409624 1300047 Дема Надія Володимирівна

54990120 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139849 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

171,308

12 13726984 1300047 Дідух Володимир Степанович

54996804 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115692 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

163,077

13 14073773 1300047 Дмитришин Василь Ігорович

55003036 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276987 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

170,692

14 13908096 1300047 Дурманенко Олександр Олександрович

54839061 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065589 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

167,923

15 13748076 1300047 Заславський Єгор Артемович

54986715 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079439 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

158,769

16 14025058 1300047 Заяць Андріан Романович

54981334 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197919 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

172,929

17 13952683 1300047 Іванець Владислав Мирославович

54983568 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096459 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

160,615

18 14166048 1300047 Іванісік Каріна Анатоліївна

54510402 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250458 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

172,583

24



19 13561701 1300047 Ільчук Богдан Віталійович

54140487 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182302 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

162,727

20 13696680 1300047 Кеньо Ілона Володимирівна

54990397 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091936 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

185,231

21 13742455 1300047 Кітраль Микола Васильович

54981380 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056285 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

187,769

22 13942678 1300047 Козакевич Віталій Тарасович

54194359 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0232498 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

177,100

23 13989060 1300047 Коцюмбас Соломія Миколаївна

54310800 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206864 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

166,769

24 13894550 1300047 Ланіна Тетяна Андріївна

54921931 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192668 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

170,154

25 14086744 1300047 Лущ Андріан Богданович

54999263 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011302 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

159,615

26 13791321 1300047 Никифорук Максим Мирославович

54507907 BA 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225047 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

160,538

25



27 13911909 1300047 Оприск Тетяна Романівна

55103795 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126247 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

175,333

28 14186469 1300047 Особенко Богдана Петрівна

55026973 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220463 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

174,154

29 14014855 1300047 Палій Марко Олегович

55098589 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034212 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

166,692

30 13790043 1300047 Романів Роман Романович

55026929 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073888 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

196,500

31 13550402 1300047 Сидор Руслан Богданович

53563818 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213379 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

162,462

32 13812088 1300047 Совенко Софія Сергіївна

54715158 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075471 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

175,231

33 13527863 1300047 Соловйова Поліна Олександрівна

54704729 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051433 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

159,923

34 13689747 1300047 Солонична Ярослава Володимирівна

54691653 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100931 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

185,615

26



35 13886145 1300047 Стрижеус Максім Романович

54917398 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102631 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

172,000

36 14168096 1300047 Федюк Степан Ігорович

54986690 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138282 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

164,308

37 13908223 1300047 Фігурська Дарина Андріївна

55026930 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209148 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

182,154

38 13875582 1300047 Шенгера Олександр Олександрович

54986553 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202256 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

163,538

39 14183376 1300047 Яцунова Софія Андріївна

55116122 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167525 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

171,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-538

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14021625 1340131 Білошапка Микола Сергійович
54685577 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028256 Кібербезпека 178,923

2 13739749 1340131 Боберський Юрій Іванович
54981524 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224183 Кібербезпека 171,615

3 13868130 1340131 Буян Олена Василівна
54916527 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086097 Кібербезпека 170,462

28



4 13787249 1340131 Волинець Яна Анатоліївна
54968825 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204148 Кібербезпека 174,846

5 14105087 1340131 Галаніна Вікторія Володимирівна
54416900 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120347 Кібербезпека 188,231

6 13631703 1340131 Гриня Максим Олександрович
54987061 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176672 Кібербезпека 176,615

7 13875566 1340131 Дирів Діана Андріївна
54491169 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102673 Кібербезпека 186,583

8 13974520 1340131 Добош Анастасія Сергіївна
54548189 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064869 Кібербезпека 175,538

9 13747784 1340131 Житар Владислав Васильович
54609759 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154290 Кібербезпека 177,231

10 13847653 1340131 Закревська Ірина Олександрівна
54994821 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015090 Кібербезпека 187,214

11 13645608 1340131 Котік Владислав Сергійович
54917216 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100394 Кібербезпека 173,692

12 13465620 1340131 Кузбит Маркіян Андрійович
54976620 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028321 Кібербезпека 172,357

29



13 14063760 1340131 Кундис Вадим Романович
54981381 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056505 Кібербезпека 174,615

14 14123244 1340131 Лепетя Іван Дмитрович
54951755 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148995 Кібербезпека 146,786

15 13890157 1340131 Макогін Марія Богданівна
54987148 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077622 Кібербезпека 179,077

16 13472141 1340131 Мацюк Наталія Василівна
54897968 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166307 Кібербезпека 172,083

17 13592881 1340131 Межевич Валерія Сергіївна
54910837 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106828 Кібербезпека 174,923

18 13967387 1340131 Негрецький Степан Олегович
55026647 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275959 Кібербезпека 168,286

19 13579892 1340131 Підківка Максим Романович
54994820 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114534 Кібербезпека 191,462

20 13829723 1340131 Проказюк Роман Андрійович
54941935 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090607 Кібербезпека 174,385

21 13727952 1340131 Равлик Юліана Юріївна
55124309 BK 04.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125166 Кібербезпека 183,538

30



22 13764122 1340131 Ребець Дмитро Ігорович
54986502 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132843 Кібербезпека 170,615

23 13865532 1340131 Романів Христина Ігорівна
54691685 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148927 Кібербезпека 172,769

24 13681493 1340131 Салик Андрій Васильович
54968827 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270474 Кібербезпека 176,077

25 13444809 1340131 Самопадний Олег Андрійович
54858169 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049140 Кібербезпека 159,308

26 13592153 1340131 Фадєєва Ліна Станіславівна
54550533 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106213 Кібербезпека 180,154

27 13847892 1340131 Хороз Софія Андріївна
54970071 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030825 Кібербезпека 170,846

28 13761193 1340131 Шабала Юліанія Миколаївна
54390044 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088872 Кібербезпека 178,308

29 13894364 1340131 Шалабавка Андрій Ігорович
54670541 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008988 Кібербезпека 171,231

30 13450792 1340131 Швець Михайло Сергійович
54669813 XM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222063 Кібербезпека 180,077

31



31 13900473 1340131 Щур Василь Васильович
54994432 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071198 Кібербезпека 186,923

32


